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Nom
SERIEUSE DE LA FRIANDERIE
MORGANE PURSUIT DES MINIERES
2404
SHOREMAR ALICE COCKP DES MINIERES
TEA DES GEVRAY
$?2LL??GRINO DE LA FRIANDERIE
MS FORTNITE CHARLIZE DES MINIERES
TWEETY DE LA FRIANDERIE
8943 DE LA THYRIA
MORGANE RELAY DES MINIERES
CARLA FORTNITE DES MINIERES
BONA ORIANA
BONA DOUCETTE
JULIETTE GUT FOSSEY
SHOREMAR ALICE MOLIE DES MINIERES
COMESTAR LAUSABELLE DES MINIERES
2437
SHOREMAR ALICE TWITC DES MINIERES
SHOREMAR ALICIA MOLI DES MINIERES
AMANDINE JONES DES MINIERES
EDDA GUT FOSSEY
SHOREMAR ALICE GRAND DES MINIERES
SARLAT
COMESTAR LAUSABELLE DES MINIERES
VIOLET ALTAZAZZLE DES MINIERES
SHOREMAR ALICE PURSUIT DES MINIERES
MS ALMAMATER CHARLIZE DES MINIERES
MR CHASSITY FORTNITE DES MINIERES
6409 DES AUJES
7091
COMESTAR LAURA GOODL DES MINIERES
8418 DES HAUTS PRES
COM LAURA PARACHUTE DES MINIERES
SHOR. ALICE MANHATTAN DES MINIERES
8444 DES HAUTS PRES
FURIVETTE ET de ROCCAFARM
LEONCE DES GRANDS TRIX
8929 DE LA THYRIA
MORGANE COCKPIT DES MINIERES
SHOREMAR ALIXIA FORTNI DES MINIERES
HISPANO D'HORIMETZ
KAMALA DU MOLIGNA
RASPEL GUT FOSSEY

* génisses avec un r? VEG >39
G: animal génotypé

O00006000606006060060606006060 00600606000 600606000000000 606

6

222 gvee

9
535
531
529
529
518
515

Evaluations génétiques laitiéres aout 2022

Top 100 génisses Holstein pie-noire sur base du V€G *

a 2 ar2VEG

58
56
55
56
54
63
55
57
66
55
61
58
62
59
59
57
62
61
61
56
61
57
61
59
58
62
61
56
65
62
55
66
61
56
63
57
56
60
66
61

Propriétaire

VAESSEN Benoit
MEUNIER-MOREAU
DOCQ Jean & Frangois
MEUNIER-MOREAU
NEUVILLE Alain
VAESSEN Benoit
MEUNIER-MOREAU
VAESSEN Benoit
LORGE Olivier
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
BONAVENTURE Eddy
BONAVENTURE Eddy
GUSTIN-PESCH Didier
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
DOCQ Jean & Frangois
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
GUSTIN-PESCH Didier
MEUNIER-MOREAU
LONEUX Pierre et Laurent
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
SNAUWAERT Marc

DELIEGE Fabrice et OTTEN Marie

MEUNIER-MOREAU
MARISCAL Olivier
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MARISCAL Olivier
HULSBOSCH Ivo
BROERS-PEUTAT
LORGE Olivier
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.

FERME DU MOLIGNA BORLON-RAMELOT

GUSTIN-PESCH Didier

Evaluations génétiques laitieres - aout 2022

Localité

Saint-Remy (Ht.)
Morialmé
Roux-Miroir
Morialmé
Jalhay
Saint-Remy (Ht.)
Morialmé
Saint-Remy (Ht.)
Thy-le-Chateau
Morialmé
Morialmé
Baelen (Lg.)
Baelen (Lg.)
Hauset
Morialmé
Morialmé
Roux-Miroir
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Hauset
Morialmé
Tohogne
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Falaén

Heyd

Morialmé
Estinnes-au-Val
Morialmé
Morialmé
Estinnes-au-Val
Jodoigne
Gomzé-Andoumont
Thy-le-Chateau
Morialmé
Morialmé
Chievres
Buissonville
Hauset

Naissance

01/12/2021
05/07/2020
23/08/2021
23/03/2021
13/11/2021
27/11/2021
21/07/2021
17/01/2022
03/11/2020
19/06/2021
23/07/2021
22/09/2021
23/01/2022
08/11/2020
04/12/2020
20/05/2020
10/12/2021
11/03/2021
17/01/2021
18/08/2020
15/07/2021
31/05/2020
20/07/2021
06/08/2020
22/11/2021
15/08/2020
13/07/2021
25/07/2021
06/04/2021
11/09/2020
03/04/2021
04/04/2021
10/01/2020
31/10/2021
28/12/2021
13/08/2020
18/12/2021
20/10/2020
24/06/2021
13/07/2021
10/12/2021
09/01/2021
09/12/2021

Pére
PELLEGRINO
PINE TREE | PURSUIT PB
DENOVO 2800 PRINCE ET
STANTONS COCKPIT
SANDY VALLEY MOON ET
PELLEGRINO
PEAK FORTNITE ET
SIEMERS CD PAIRING
CHERRY LILY ZIP LUSTER
PEAK RELAY
PEAK FORTNITE ET
EDG RUBICON ET
DELTA NIPPON P
ST GEN RUBICON JONES
PROGENESIS MOLIERE PB
PREGENESIS HEMINGWAY
S S 1 PR RENEGADE ET
MR FARNEAR HELIX
PROGENESIS MOLIERE PB
ST GEN RUBICON JONES
BOLDI V APTITUDE
WESTCOAST GRANDPRIX PB
OSLO RF
SANDY-VALLEY | BATMAN-
PEAK ALTAZAZZLE ET
PINE TREE | PURSUIT PB
WESTCOAST ALMAMATER PB
PEAK FORTNITE ET
PEAK ALTADATELINE ET
ST GEN RUBICON JONES
GENESLAND GOODLIFE ET
S S 1 MOGUL REFLECTOR
PROGENESIS PARACHUTE
PROGENESIS MANHATTAN
FARNEAR DELTA-LAMBDA
S S 1BG FRZZLD
PELLEGRINO
CHERRY LILY ZIP LUSTER
STANTONS COCKPIT
PEAK FORTNITE ET
TRENT WAY JS RONALD ET
FARNEAR DELTA-LAMBDA
ABS SASSAFRAS ET

311
404
342
389
322
341
327
263
363

269
344
244

315
339
340

319
308
263
298
314
329
355
286
218
284
339

323 Pr2VeEL

57
56
57
55
64
56
58
67
56
62
58
63
60
60
58
63
62
62
57
63
58
63
59
58
63
63
57
66
63
56
67
62
57
64
58
57
61
67
62
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21
17

382 Pr2VeEmM

58
56
58
55
63
56
58
66
56
61
59
62
59
59
58
61
61
61
56
62
58
62
60
59
62
62
57
64
61
57
67
61
58
61
58
57
60
65
61

33 Q gr2Vec

58
56
58
55
62
56
58
67
56
60
59
58
56
57
58
60
60
59
56
60
58
59
60
59
60
60
58
63
61
57
67
58
58
60
58
57
57
66
60

2 88 g VeP

49
86
40
56
40
47
52
35
54
59
39
62
23
30
72
51
85
60
70
45
18
60
46
64
68
53
29
60
58
32
94
49
67
34
47
34
94
7
19

23 2 Br2VeP

60
58
60
57
66
58
60
68
58
65
61
66
62
62
61
65
64
64
58
65
60
65
62
61
65
65
59
67
65
59
68
64
60
65
60
59
63
67
64

82 g VeT

59
98
45
65
83
55
63
55
71
87
38
72
30
45
88
7
109
80
92
67
22
86
75
75
99
58
32
73
63
31
128
53
79
51
57
37
106
98
37

S 33 Ir2VeET

59
57
59
56
64
57
59
67
57
63
60
63
60
60
59
63
62
62
57
63
59
63
61
60
63
63
58
66
63
58
68
62
59
62
59
58
61
66
62

166
115
101
60
111
126
85
86
124
56
109
64
115
78
137
165
107
97
140
81
142
91
100
68
82
127
7
103
64
81
104
107
92
135
81
121
79
91
56
144
142
82
85

aa g 2r2VEF

53
51
53
49
60
51
54
62
52
56
55
59
55
56
54
57
57
56
52
56
54
56
56
55
58
56
53
61
57
52
62
57
53
61
53
52
56
63
56
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44
45
46
47
48
49
50
5
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
8
82
83
84
85
86
87
88
89
920
9
92

Nom
FLORENCE REAL MONEY DES MINIERES
8420 DES HAUTS PRES
RONIA GUT FOSSEY
ISADORA D'HORIMETZ
7542 LULU
SAVEUR
COMESTAR LAURA EINST DES MINIERES
MISTRALE DES GEVRAY
2445
HELICE D'HORIMETZ
1258
HOPLA D'HORIMETZ
VERENA GUT FOSSEY
7089
FONTANE 111 DU BAILLI
BONA CRUNCHY
BELLIDA GUT FOSSEY
CAPTIVATING SHAUNA
GEOX D'HORIMETZ
COM. LAUSABELLE ESPN DES MINIERES
HARIZONA D'HORIMETZ
ELLIE GUT FOSSEY
MINKA GUT FOSSEY
7088
8417 DES HAUTS PRES
JORDANA DU MOLIGNA
SAGITAIRE
GINA TWITCH DES MINIERES
AMANDINE MEZZOFORTE DES MINIERES
COM. LAUSABELLE MAN DES MINIERES
2433
2419
SHOR. ALIS DISCOVER DES MINIERES
2423
COMESTAR LAURA BATMA DES MINIERES
MAIELLE RELAY DES MINIERES
AMANDINE TWITCH DES MINIERES
6401 DES AUJES
REVEUSE GUT FOSSEY
ACME LILY DYNAMO DES MINIERES
6279 DES AUJES
MORGANE ESPN DES MINIERES
TALYA DE LA FRIANDERIE
ALPINE DES GEVRAY
6283 DES AUJES
VERENA
FONTANA DU BAILLI
HAIKA D'HORIMETZ
RENA GUT FOSSEY

* génisses avec un r? VEG >39
G: animal génotypé
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448
447
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446
445
444
443
443
442
442
441
441
441
440
439
439
439
438
438
437
437
437
436
436
434
434
432
432
431
431
431
430
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67
66
58
57
56
61
63
61
60
59
61
56
60
56
66
56
54
60
63
65
61
67
63
61
56
55
59
59
57
52
61
57
62
60
57
64
62
56
54
66
61
64
60
59
65

Propriétaire
MEUNIER-MOREAU
MARISCAL Olivier
GUSTIN-PESCH Didier
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
RENAVILLE Philippe et Jean-Philippe
MEUNIER-MOREAU
NEUVILLE Alain
DOCQ Jean & Frangois
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
DELIEGE Fabrice et OTTEN Marie
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
GUSTIN-PESCH Didier
DELIEGE Fabrice et OTTEN Marie
LE BAILLI-DEVROEDE Ferme S. Agr.
DIFFELS Lionel
GUSTIN-PESCH Didier
LAKAILLE A-VAN MECHELEN N
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
MEUNIER-MOREAU
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
GUSTIN-PESCH Didier
GUSTIN-PESCH Didier
DELIEGE Fabrice et OTTEN Marie
MARISCAL Olivier
FERME DU MOLIGNA BORLON-RAMELOT
LONEUX Pierre et Laurent
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
DOCQ Jean & Frangois
DOCQ Jean & Frangois
MEUNIER-MOREAU
DOCQ Jean & Frangois
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
SNAUWAERT Marc
GUSTIN-PESCH Didier
MEUNIER-MOREAU
SNAUWAERT Marc
MEUNIER-MOREAU
VAESSEN Benoit
NEUVILLE Alain
SNAUWAERT Marc
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
LE BAILLI-DEVROEDE Ferme S. Agr.
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.
GUSTIN-PESCH Didier

Evaluations génétiques laitieres - aout 2022

Localité

Morialmé
Estinnes-au-Val
Hauset
Chiévres
Charneux
Theux
Morialmé
Jalhay
Roux-Miroir
Chiévres
Heyd
Chiévres
Hauset
Heyd
Soignies
Welkenraedt
Hauset
Trois-Ponts
Chievres
Morialmé
Chievres
Hauset
Hauset
Heyd
Estinnes-au-Val
Buissonville
Tohogne
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Roux-Miroir
Roux-Miroir
Morialmé
Roux-Miroir
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Falaén
Hauset
Morialmé
Falaén
Morialmé
Saint-Remy (Ht.)
Jalhay
Falaén
Charneux
Soignies
Chiévres
Hauset

Naissance

12/11/2021
12/04/2021
11/10/2021
25/01/2022
21/05/2021
02/01/2021
17/01/2021
25/11/2021
02/01/2022
17/04/2021
09/03/2021
20/05/2021
25/10/2020
30/08/2020
20/09/2021
08/04/2021
23/10/2020
15/08/2021
25/09/2020
21/12/2021
23/07/2021
15/08/2020
01/05/2021
24/08/2020
24/03/2021
16/12/2020
23/03/2021
05/10/2021
20/10/2021
03/10/2021
29/11/2021
30/10/2021
30/09/2021
12/11/2021
07/07/2020
29/07/2021
13/02/2021
08/03/2021
08/12/2021
01/06/2020
03/12/2020
20/12/2021
17/01/2022
03/10/2021
13/12/2020
29/10/2021
18/09/2021
23/03/2021
27/10/2020

Pére
PEAK ALTAREAL MONEY-ET
ST GEN SUPERHERO SWIFT
PAEK KONRAD ET
SIEMERS EXC HANANS-ET
STANTONS ADORABLE PB
FARNEAR DELTA-LAMBDA
SILVERRIDGE V EISNTEIN
SANDY VALLEY MOON ET
PEAK SANJAY ET
SANDY VALLEY KR
FARNEAR DELTA-LAMBDA
TRENT WAY JS RONALD ET
RAFTING ET
ST GEN RUBICON JONES
ST GEN RUBICON JONES
DELTA ABUNDANT P
MR FRAZZLED ARISTOCRAT
LARCREST CAPTIVATING
FARNEAR DELTA-LAMBDA
PROGENESIS ESPN PB
STANTONS COCKPIT
AGRIGEN RYL CROCKETT
AURORA MITCHELL ET
KINGS RANSOM G DYLAN
SCHREUR SHIMMER RC
FARNEAR DELTA-LAMBDA
CHERRY LILY ZIP LUSTER
MR FARNEAR HELIX
PROGENESIS MEZZOFORTE
PROGENESIS MANHATTAN
S S 1 PR RENEGADE ET
DENOVO 2800 PRINCE ET
KINGS RANSOM DISCOVER
FLY-HIGHER MELLENCAMP
SANDY-VALLEY | BATMAN-
PEAK RELAY
MR FARNEAR HELIX
PEAK ALTADATELINE ET
PAEK KONRAD ET
MR RUBICON DYNAMO ET
AURORA MITCHELL ET
PROGENESIS ESPN PB
SIEMERS CD PAIRING
MIRABELL SOUND SYSTEM
MR FRAZZLED ARISTOCRAT
MOLENKAMP KP CARTER
ST GEN RUBICON JONES
CLAYNOOK DISCJOCKEY PB
EDG RUBICON ET

319
331
285
314
271
251
267
279
322
272
266
247
251
287
256
362
340
286
303
298
299
300
267
330
241
294
284
263
335
302
367
231
240
344
261
293

$ 33 Jr2VeEL

68
67
60
58
57
63
64
63
61
61
62
56
62
57
67
57
55
61
65
66
63
68
64
62
57
56
61
61
57
53
62
58
63
61
58
64
64
57
55
67
63
65
62
60
66

30
13

9 a2 ar2VEM

67
67
58
59
55
60
64
61
60
60
59
58
59
57
66
57
55
60
61
66
61
68
63
61
57
56
57
58
58
53
61
58
62
60
58
64
62
58
55
67
60
65
59
60
66

L e S gr2Vec

68
68
57
59
54
58
65
59
57
58
58
55
59
57
66
58
55
60
61
66
62
69
63
59
57
56
54
59
59
52
59
58
60
57
58
63
62
58
56
67
60
65
57
58
67

N
388 R VeP

70
33
54
57
30
70
73
48
32
46
52
46
57
67
76
74
35
49
42
44
84
63
70
10
39
32
52
51
37
36
60
53
63
40
50
46
35
41
52
4l
69
6
7
34

9 2 9 gr2VEP

69
69
62
61
57
63
66
63
64
64
63
62
61
59
67
59
57
64
63
67
62
70
67
64
59
59
61
60
60
55
64
60
65
64
60
67
64
60
57
69
62
67
62
62
68

102
152
50
102
121
80
27
56
79
50
93
102
85
30
55
85
26
66
86
104
80
52
61
59
56
119
101
83
1"
44
52
65
59
34
46
64
62
100
49
66
43
45
42
62
81
91

106
50

g 33 Jr2VET

68
68
60
60
56
61
65
62
61
61
61
59
60
58
67
58
56
61
62
67
62
69
65
62
58
57
58
59
59
54
62
59
63
61
59
65
63
59
56
68
61
66
60
61
67

115
102
62
103
67
110
105
89
65
57
67
101
74
102
64
80
108
11
110
75
87
4
111
118
140
72
54
102
68
57
102
4
82
106
92
107
45
96
94
86
130
54
90

120
100
83
64
87

9238 Zr2VeEF

64
64
53
54
52
56
59
57
55
54
57
54
55
54
62
54
51
56
58
61
57
65
59
57
53
51
56
54
55
50
56
53
58
55
53
62
57
53
49
62
56
61
56
55
62
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Nom g N Propriétaire Localité 2 Pére H>V o H>V N g o H>V N g o H>V N
93 SHOR. ALICE FORTNITE DES MINIERES G 430 58 MEUNIER-MOREAU Morialmé 29/08/2021 PEAK FORTNITE ET 284 59 -7 59 1 59 28 61 22 60 124 56
94 7543 JAHNA G 429 67 JENNES Pascal et LEVAUX Christel Charneux 24/05/2021 STANTONS ADORABLE PB 229 68 27 68 7 69 80 70 114 69 86 64
95 ELINE DES GRANDS TRIX G 429 61 BROERS-PEUTAT Gomzé-Andoumont  05/11/2020  BOUDY 262 62 25 61 4 60 43 64 72 62 95 56
96 HUNGARY D'HORIMETZ G 428 59 FEYS Stéphane et Ludovic Ass. Chiévres 09/04/2021  SANDY VALLEY KR 243 60 14 59 7 56 65 63 85 60 100 54
97 SIRENE ET DE LA FRIANDERIE G 428 55 VAESSEN Benoit Saint-Remy (Ht.) 24/09/2021  SANDY VALLEY MOON ET 272 56 0 56 0 57 45 58 44 57 112 51
98 6296 DES AUJES G 427 58 SNAUWAERT Marc Falaén 22/02/2021 MR FRAZZLED ARISTOCRAT 329 60 -20 57 -1 56 20 58 -1 58 99 54
99 ROMANA DES GRANDS TRIX G 427 57 BROERS-PEUTAT Gomzé-Andoumont ~ 18/11/2021 ~ PREDATOR ET 208 58 10 58 8 59 70 60 8 59 131 54
100 CHENILLE DES GRANDS TRIX G 426 56 BROERS-PEUTAT Gomzé-Andoumont  21/12/2021  HEDGE PP ET 256 57 14 57 7 58 60 59 81 58 89 53

* génisses avec un r* VEG >39
G: animal génotypé Evaluations génétiques laitiéres - aout 2022 Top 100 génisses Holsteins pie-noire sur base du VEG [Pages]



